

**RZESZÓW.** Szwagier - zabójca Jolanty Ś. z Dębicy - przez kilka dni trzymał jej zwłoki w bagażniku samochodu, szukając miejsca, gdzie może je ukryć...

# WIEMY, KIEDY OPRAWCA CIĘŻARNEJ STANIE PRZED SĄDEM

**Katarzyna Szczyrek**  
k.szczyrek@supernowosci24.pl

Pod koniec stycznia w Sądzie Okręgowym w Rzeszowie ruszy proces 32-letniego Grzegorza G., szwagra i kochanka 25-letniej Jolanty Ś. z Dębicy, który został oskarżony o jej zamordowanie. Kobieta była w 7. miesiącu ciąży.

- Pierwsza rozprawa została zaplanowana na 25 stycznia - potwierdza sędzia Marzena Ossolińska-Plęś, rzecznik Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Do zabójstwa 25-latki doszło w maju 2016 r. Żonaty Grzegorz G. prawdopodobnie nie zamierzał kontynuować

z nią związku. Doszło między nimi do kłótni podczas wiecznego spotkania na skarpie obok autostrady niedaleko Straszęcina. 32-latek zepchnął kobietę z około 15-metrowego nasypu, a po upadku zadął jej cegłą kilka uderzeń w głowę. Następnie przeniósł zwłoki do bagażnika samochodu i odjechał z miejsca zdarzenia. Po drodze zatrzymał się i dobił Jolantę Ś., wbijając w jej szyję nóż. Przez kilka dni przetrzymywał ciało zmarłej w bagażniku samochodu, szukając miejsca, w którym będzie mógł ukryć zwłoki. Ostatecznie zakopał je w lesie w okolicach Ostrowa.

W listopadzie 2016 r. Grzegorz G. okradł swojego pracodawcę i uciekł, podróżując po Polsce. Skradzione rzeczy sprzedał dwójce paserów z Krakowa. 30 listopada 2016 r. powrócił do miejsca swojego zamieszkania, gdzie został zatrzymany przez policję. Po przedstawieniu zarzutu kradzieży mienia znacznej wartości zdecydował się na współpracę z prokuraturą i wskazał miejsce, w którym ukrył zwłoki Jolanty Ś., oraz przyznał się do jej zabójstwa. W toku postępowania oprócz zarzutu kradzieży mienia znacznej wartości Grzegorzowi G. zarzucono dodatkowo usiłowanie oszustwa na szkodę dwóch osób, zniszczenie dokumentów Jolanty Ś. i kradzież jej mienia na szkodę spałkobierców. Ponadto Grzegorz G.

usłyszał również zarzut tzw. samouwolnienia, gdyż 17 marca 2017 r., podczas konwojowania do Sądu Rejonowego w Ropczycach, gdzie uczestniczył w posiedzeniach Sądu Rodzinnego, zbiegł konwojentem i został zatrzymany po przeprowadzonym pościgu i oddaniu przez nich strzałów ostrzegawczych.

Pod koniec postępowania Grzegorz G. zmienił swoje wyjaśnienia i zaprzeczył, że dokonał zabójstwa Jolanty Ś. Przyznał się jedynie do ukrycia jej zwłok. Grzegorz G. pozostaje łącznie pod siedmioma zarzutami. Grozi mu dożywocie.



25-letnia Jolanta Ś. z Dębicy była ze swoim zabójcą w 7. miesiącu ciąży.



## Park Naukowo-Technologiczny „Rzeszów-Dworzysko”

### RZESZÓW.

Rok 2017 to, poza pozyskiwaniem nowych inwestorów, czas promocji parku poprzez obecność na targach inwestycyjnych i konferencjach branżowych. 11 i 12 marca br. pracownicy biura PNT „Rzeszów-Dworzysko” byli obecni na targach inwestycyjnych INVEST-TOR 2017 w Toruniu. Wydarzenie to było doskonałą okazją do zaprezentowania oferty inwestycyjnej powiatu rzeszowskiego dla inwestorów z Torunia oraz całego regionu.

Z kolei w dniach 21 - 23 kwietnia br. tereny inwestycyjne powiatu rzeszowskiego promowane były podczas targów INVESTSTATE POLAND 2017 w Nadarzynie k. Warszawy. To jedyna w kraju tego typu prestiżowa impreza o ogromnym znaczeniu dla branży inwestycyjnej. Targi skierowane były do inwestorów nie tylko z Polski, ale i całej Europy. Spotkali się na nich ci, którzy dysponują terenami inwestycyjnymi, oraz ci, którzy chcą zainwestować.

- Nasz park to gospodarcze serce miasta i regionu, ale ma to być również serce innowacyjne. Tutaj staraliśmy się zlokalizować technologie najwyższego szczebla. Każdy z inwestorów musi wykazać innowacyjność swojego przedsięwzięcia. Ten park ma być trzonem inteligentnych technologii, dlatego promujemy nasz teren - uzupełnia starosta.



## Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020 w gminie Krasne

### KRASNE.

W Palikówce, w gminie Krasne, została zrealizowana inwestycja odnowy miejsca pamięci ofiar I i II wojny światowej oraz pacyfikacji wsi Palikówka, które znajduje się przed budynkiem Gminnego Przedszkola w Palikówce.

Inwestycja została współfinansowana z Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020, którego celem jest ochrona otaczających zasobów oraz bogactw dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego. Program ma także na celu pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców i uświadomienie, że mają oni bardzo duży wpływ na swoje otoczenie.

Gmina Krasne do projektu zgłosiła społeczność Palikówka, którego mieszkańcy w pierwszej kolejności wskazali do remontu teren przed pamiątkowymi tablicami. W pracach rozbiórkowych i porządkowych po-



magali strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Palikówce oraz działacze i piłkarze z Klubu Sportowego „Palkovia”.

Duży wkład w prace mieli także rodzice dzieci uczęszczających do Gminnego Przedszkola w Palikówce, którzy urządzili ogródek przed pamiątkowymi tablicami oraz zadbał o czystość i estetykę miejsca. W realizację inwestycji zaangażowali się również: GOKiB w Krasnem,

dzięki któremu udało się odmalować napisy na pamiątkowych tablicach, Zespół Szkół w Palikówce, który przygotował program artystyczny uroczystości, panie ze Stowarzyszenia Kobiet w Palikówce, które przygotowały słodki poczęstunek, a także Parafia rzym.-kat. pw. Miłosierdzia Bożego w Palikówce.